

Styrelsen och verkställande direktören för Infra Action Sweden AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2018.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Infra Action är en värderingsstyrd teknikonsultkoncern som erbjuder tjänster på den svenska infrastruktur-, hus och industrisidan. Koncernen erbjuder ett brett utbud av tjänster så som projektledning, byggledning, projekteringsledning, besiktningar, kalkyl, BAS-P/BAS-U, moderatortjänster etc.

Koncernen har under 2018 utvecklats från att vara ett enmansföretag till en framgångsrik koncern med ett 30-tal av branschens mest erfarna och kunniga personer.

Koncernen består idag av ett moderbolag, Infra Action Sweden AB, samt 4 st. dotterbolag:

Infra Action XW AB med verksamhet i Gävleborgs, Dalarnas och Värmlands län

Infra Action Sth AB med verksamhet i Stockholm och Mälardalen

Infra Action Gbg AB med verksamhet i Göteborg med kranskommuner

Infra Action YZ AB med verksamhet i Jämtlands, Västernorrlands och Västerbottens län

Sammanställning över koncernbolagens ekonomi:

Bolag	Nettoomsättning (Tkr)	Resultat (Tkr) efter finansiella poster	Rörelse-marginal
Infra Action XW AB	5 780	1 212	21%
Infra Action Gbg AB	1 602	236	15%
Infra Action YZ AB	1 936	404	21%
Infra Action Sth AB	696	67	10%
Infra Action Sweden AB	4 661	934	20%
Summa	14 675	2 853	19%

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Fokusområden

**Infrastruktursektorn är vår kärnverksamhet. Vi är noggranna i vår rekrytering av drivna ingenjörer, de allra flesta med lång erfarenhet. Dessutom samarbetar våra medarbetare och bolag i stora och komplexa projekt. Vi samarbetar även med andra duktiga konsultbolag på marknaden.**

### Uppdragen

Vi har under året vunnit flera större upphandlingar, t.ex:

Ramavtal Projekt- och byggledning, Trafikverket

Delprojektledare Hamnbanan, Trafikverket

Moderator för utökad samverkan, Varbergstunneln, Trafikverket

Ramavtal KA-tjänster, Teracom

Ramavtal, projekt- och byggledning mm, Gästrikre Vatten  
Trafiksamordnare Västlänken, Trafikverket  
Senior projektrådgivare produktion, utbyggnad tunnelbana SLL

### Tillväxt

Under 2018 växte koncernen med 24 tillsvidareanställda. Vid utgången av 2018 har Infra Action som helhet 25 medarbetare. Personalomsättningen var obefintlig, liksom sjukfrånvaron. Siffrorna intygar att trivseln är hög och att arbetsmiljön är god.

### Framtiden

Vi ser mycket ljus på framtiden. Vi är idag en etablerad konsultkoncern i Sverige med en kompetens och erfarenhet och ett engagemang bland medarbetarna som är mycket hög. Vi kommer att fortsätta vår expansion inom samtliga tjänsteområden. Vår långsiktiga målsättning är starta nya bolag under de kommande åren samt att utveckla de befintliga bolagen.

Vi vill rikta ett stort tack till våra fantastiska medarbetare i samtliga dotterbolag runt om i Sverige. Utan er hängivenhet och stora kompetens hade utvecklingen i koncernen inte varit den den är i dag.

Vi tackar även våra kunder och samarbetspartners för ett gott samarbete under 2018. Vi kommer att fortsätta våra ansträngningar för att leva upp till era högt ställda förväntningar på oss.

### **Flerårsöversikt (Tkr)**

<b>Koncernen</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Nettoomsättning	13 864	951	0
Resultat efter finansiella poster	2 811	489	-3
Soliditet (%)	40,0	35,0	53,0
<b>Moderbolaget</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Nettoomsättning	4 661	951	0
Resultat efter finansiella poster	934	489	-3
Soliditet (%)	42,9	52,9	100,0

### **Förändring av eget kapital**

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Minoritets- intresse</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		267 751		<b>317 751</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 566 667			<b>1 566 667</b>
Omräkningsdifferens			98 250	217 000	<b>315 250</b>
Årets resultat			1 628 963	571 376	<b>2 200 339</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 566 667</b>	<b>1 994 964</b>	<b>788 376</b>	<b>4 400 007</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 870	280 621	<b>317 751</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		280 621	-280 621	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 566 667		<b>1 566 667</b>
Årets resultat			540 793	<b>540 793</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 834 418</b>	<b>540 793</b>	<b>2 425 211</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 834 418
årets vinst	540 793
	<b>2 375 211</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

2 375 211

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Nettoomsättning		13 864 384	950 789
Övriga rörelseintäkter		141 206	0
		<b>14 005 590</b>	<b>950 789</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och köpta tjänster		-515 466	0
Övriga externa kostnader	1, 2	-2 443 248	-41 784
Personalkostnader	3	-8 235 341	-419 912
		<b>-11 194 055</b>	<b>-461 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 811 535</b>	<b>489 093</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-605	0
		<b>-605</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 810 930</b>	<b>489 093</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 810 930</b>	<b>489 093</b>
Skatt på årets resultat		-485 335	-83 472
Uppskjuten skatt		-156 006	-27 500
<b>Årets resultat</b>		<b>2 169 589</b>	<b>378 121</b>
Moderbolagets andel av årets resultat		1 628 963	378 121
Minoritetens andel av årets resultat		571 376	0

## Koncernens Balansräkning

Not

2018-12-31

2017-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 060 388

270 270

Övriga fordringar

66 436

100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 182 398

165 490

**8 309 222**

**435 860**

*Kassa och bank*

4 288 083

349 383

**Summa omsättningstillgångar**

**12 597 305**

**785 243**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 597 305**

**785 243**

## Koncernens Balansräkning

Not

2018-12-31

2017-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

50 000

50 000

Övrigt tillskjutet kapital

1 566 667

0

Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat

1 994 964

365 251

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

**3 611 631**

**415 251**

#### Minoritetsintresse

Minoritetsintresse

788 376

0

#### Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

**788 376**

**0**

#### Summa eget kapital

**4 400 007**

**415 251**

#### Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

4

182 756

27 500

**182 756**

**27 500**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

2 100 000

0

**2 100 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 438 186

2 250

Aktuella skatteskulder

678 438

91 584

Övriga skulder

2 279 236

215 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 518 682

33 117

**5 914 542**

**342 492**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**12 597 305**

**785 243**

## Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		2 810 930	489 093
Betald skatt		101 519	8 112
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>2 912 449</b>	<b>497 205</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring kundfordringar		-4 790 118	-270 270
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 083 244	-165 590
Förändring leverantörsskulder		1 435 936	2 250
Förändring av kortfristiga skulder		3 549 260	248 658
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>24 283</b>	<b>312 253</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		48 750	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>48 750</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		199 000	0
Erhållna aktieägartillskott		1 566 667	0
Upptagna lån		2 100 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>3 865 667</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>3 938 700</b>	<b>312 253</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		349 383	37 130
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>4 288 083</b>	<b>349 383</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Nettoomsättning		4 660 951 <b>4 660 951</b>	950 789 <b>950 789</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och köpta tjänster		-630 719	0
Övriga externa kostnader	1, 2	-694 846	-41 784
Personalkostnader	3	-2 456 328	-419 912
		<b>-3 781 893</b>	<b>-461 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>879 058</b>	<b>489 093</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	30 750	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	0
		<b>54 692</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>933 750</b>	<b>489 093</b>
Bokslutsdispositioner	8	-235 000	-125 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>698 750</b>	<b>364 093</b>
Skatt på årets resultat	9	-157 957	-83 472
<b>Årets resultat</b>		<b>540 793</b>	<b>280 621</b>



## Moderbolagets Balansräkning

Not

2018-12-31

2017-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	10	383 000	0
Fordringar hos koncernföretag	11	3 000 000	0
		<b>3 383 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 383 000</b>	<b>0</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 199 089	270 270
Fordringar hos koncernföretag		136 348	0
Övriga fordringar		21 011	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		801 061	165 490
		<b>2 157 509</b>	<b>435 860</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>767 524</b>	<b>349 383</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

### SUMMA TILLGÅNGAR

		<b>6 308 033</b>	<b>785 243</b>
--	--	------------------	----------------

## Moderbolagets Balansräkning

Not

2018-12-31

2017-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 834 418

-12 870

Årets resultat

540 793

280 621

**2 375 211**

**267 751**

**Summa eget kapital**

**2 425 211**

**317 751**

**Obeskattade reserver**

360 000

125 000

#### **Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder

2 100 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**2 100 000**

**0**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

504 267

2 250

Aktuella skatteskulder

278 311

91 584

Övriga skulder

442 943

215 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 301

33 117

**Summa kortfristiga skulder**

**1 422 822**

**342 492**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 308 033**

**785 243**

## **Moderbolagets Kassaflödesanalys**

<b>Not</b>	<b>2018-01-01 -2018-12-31</b>	<b>2017-01-01 -2017-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	933 750	489 093
Betald skatt	28 042	8 012
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>961 792</b>	<b>497 105</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av kundfordringar	-928 819	-270 270
Förändring av kortfristiga fordringar	-792 102	-165 490
Förändring av leverantörsskulder	502 017	2 250
Förändring av kortfristiga skulder	391 586	248 658
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>134 474</b>	<b>312 253</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-3 383 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-3 383 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Upptagna lån	2 100 000	0
Erhållna aktieägartillskott	1 566 667	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>3 666 667</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>418 141</b>	<b>312 253</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		
Likvida medel vid årets början	349 383	37 130
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>767 524</b>	<b>349 383</b>

## **Noter**

## **Noter**

### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Det är första året som koncernredovisning upprättas enligt K3 och även första året moderbolaget tillämpar K3-regelverket. Den nya redovisningsprincipen innebär inga jämförelsestörande poster.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Pågående tjänsteuppdrag**

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

### **Koncernredovisning**

#### ***Konsolideringsmetod***

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

#### ***Dotterföretag***

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas

separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

### ***Transaktioner mellan koncernföretag***

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

## **Finansiella instrument**

### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

## **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

## **Not 1 Arvode till revisorer Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Frejs Revisorer AB</b>		
Revisionsuppdrag	75 000	
Övriga tjänster	20 052	
	<b>95 052</b>	

## **Moderbolaget**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Frejs Revisorer AB</b>		
Revisionsuppdrag	15 000	0
Övriga tjänster	18 966	0
	<b>33 966</b>	<b>0</b>

## **Not 2 Leasingavtal Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 716 436 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Inom ett år	716 436	0
Senare än ett år men inom fem år	1 074 654	0
	<b>1 791 090</b>	<b>0</b>

## Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 547 919 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2018	2017
Inom ett år	547 919	0
Senare än ett år men inom fem år	1 369 798	0
	<b>1 917 717</b>	<b>0</b>

## Not 3 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2018	2017
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	0
Män	17	1
	<b>18</b>	<b>1</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	3 826 522	235 200
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	1 636 889	
	<b>5 463 411</b>	<b>235 200</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	363 000	56 113
Pensionskostnader för övriga anställda	153 002	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 826 675	87 511
	<b>2 342 677</b>	<b>143 624</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>7 806 088</b>	<b>378 824</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

## Moderbolaget

	2018	2017
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	0
Män	3	1
	<b>3</b>	<b>1</b>



**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör	1 486 940	235 200
Övriga anställda	88 794	
	<b>1 575 734</b>	<b>235 200</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	167 000	56 113
Pensionskostnader för övriga anställda	15 796	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	554 037	87 511
	<b>736 833</b>	<b>143 624</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**2 312 567**                      **378 824**

**Not 4 Avsättningar  
Koncernen**

**2018-12-31**                      **2017-12-31**

**Pensioner och liknande förpliktelser**

Belopp vid årets ingång	26 750	
Årets avsättningar	156 006	26 750
	<b>182 756</b>	<b>26 750</b>

Hela beloppet avser uppskjuten skatt på kvarstående obeskattade reserver

**Not 5 Långfristiga skulder  
Koncernen**

**2018-12-31**                      **2017-12-31**

Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	2 100 000	0
	<b>2 100 000</b>	<b>0</b>

**Moderbolaget**

**2018-12-31**                      **2017-12-31**

Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	2 100 000	0
	<b>2 100 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Resultat vid avyttringar	30 750	
	<b>30 750</b>	

**Not 7 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar  
Moderbolaget**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Räntor	24 000	0
	<b>24 000</b>	<b>0</b>

**Not 8 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Avsättning till periodiseringsfond	-235 000	-125 000
	<b>-235 000</b>	<b>-125 000</b>

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	485 334	83 472
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	156 006	27 500
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>641 340</b>	<b>110 972</b>

**Moderbolaget**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	157 957	83 472
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>157 957</b>	<b>83 472</b>

**Not 10 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
Inköp	383 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>383 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>383 000</b>	

**Not 11 Fordringar hos koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	3 000 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>

Göteborg den 18 februari 2019

Magnus Trollius  
Verkställande direktör

Martin Nilsson

Otto Stenvall

Vår revisionsberättelse har lämnats

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson  
Auktoriserad revisor